
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

N° 
г. Артемовский

О внесении изменения в приказ Управления образования 
Артемовского городского округа от 27.06.2019 N» 174

В связи с изменениями в кадровом составе, руководствуясь Положением об 
Управлении образования Артемовского городского округа, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 3 приказа Управления образования 
Артемовского городского округа от 27.06.2019 № 174 «О формировании 
электронной базы талантливых и одаренных детей и подростков, получающих 
образование в муниципальных образовательных организациях Артемовского 
городского округа», изложив его в следующей редакции:

«3. Ведущему специалисту отдела координации деятельности 
муниципальных образовательных организаций Управления образования 
Артемовского городского округа Король Н.Ю.:

3. 1. Обеспечить сопровождение электронной базы талантливых и одаренных 
детей и подростков, получающих образование в муниципальных образовательных 
организациях Артемовского городского округа;

3. 2. Ежегодно с 05 по 15 июня и с 05 по 15 декабря обновлять информацию, 
предоставляемую образовательными организациями в электронную базу 
талантливых и одаренных детей и подростков, получающих образование в 
муниципальных образовательных организациях Артемовского городского округа.»

2. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» ( ).https://art-uo.ru/

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего отделом 
координации деятельности муниципальных образовательных организаций 
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Начальник

ran

Н.В. Багдасарян

https://art-uo.ru/

